



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dreamride ApS

c/o Lars Kildholt, Kærager 6, 2670 Greve

CVR-nr. 32 05 77 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Lars Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Dreamride ApS c/o Lars Kildholt Kærager 6 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 32 05 77 80 |
| | Stiftet: 1. januar 2009 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lars Kildholt |
| Direktion | Lars Kildholt |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | CAP'S Copenhagen A/S, Risskov CAP'S Århus A/S, Risskov Dreamride Ejendomme ApS, Greve |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt i mindre omfang salg af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.512 t.kr. mod 1.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -13.498 | -12.765 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.700.147 | 1.964.493 |
| Andre finansielle indtægter | 10.230 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -235.046 | -6.161 |
| Resultat før skat | 3.461.833 | 1.945.567 |
| 3 Skat af årets resultat | 50.068 | 2.948 |
| Årets resultat | 3.511.901 | 1.948.515 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.700.147 | 1.964.493 |
| Udbytte for regnskabsåret | 640.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -828.246 | -133.778 |
| Disponeret i alt | 3.511.901 | 1.948.515 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.958.616 | 22.258.469 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.958.616</u> | <u>22.258.469</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.958.616</u> | <u>22.258.469</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 987.609 | 1.075.743 |
| | Udskudte skatteaktiver | 50.068 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 24.000 | 19.969 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.948 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.061.677</u> | <u>1.098.660</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.029.484 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>14.029.484</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.730</u> | <u>55.698</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.092.891</u> | <u>1.154.358</u> |
| | Aktiver i alt | <u>27.051.507</u> | <u>23.412.827</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 135.000 | 135.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.110.194 | 13.658.469 |
| Overført resultat | 18.544.337 | 9.124.161 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 640.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>26.429.531</u> | <u>23.035.430</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 610.976 | 367.397 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>621.976</u> | <u>377.397</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>621.976</u> | <u>377.397</u> |
| Passiver i alt | <u>27.051.507</u> | <u>23.412.827</u> |

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 135.000 | 11.693.976 | 9.257.939 | 114.400 | 21.201.315 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 1.964.493 | -133.778 | 117.800 | 1.948.515 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 135.000 | 13.658.469 | 9.124.161 | 117.800 | 23.035.430 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 3.700.147 | -828.246 | 640.000 | 3.511.901 |
| Salg af minoritetsandele | 0 | -10.248.422 | 10.248.422 | 0 | 0 |
| | 135.000 | 7.110.194 | 18.544.337 | 640.000 | 26.429.531 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 235.046 | 6.161 |
| | 235.046 | 6.161 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -2.948 |
| Årets regulering af udskudt skat | -50.068 | 0 |
| | -50.068 | -2.948 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 8.600.000 | 8.600.000 |
| Afgang i årets løb | -3.751.578 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 4.848.422 | 8.600.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 13.658.469 | 11.693.976 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.035.925 | 1.964.493 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -5.512.350 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 7.110.194 | 13.658.469 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 11.958.616 | 22.258.469 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Dreamride ApS kr. |
|-----------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| CAP'S Copenhagen A/S, Risskov | Ejerandel 51 % | 8.433.735 | -888.290 | 4.301.205 |
| CAP'S Århus A/S, Risskov | 51 % | 11.291.504 | -440.853 | 5.758.667 |
| Dreamride Ejendomme ApS, Greve | 100 % | 1.898.744 | -359.061 | 1.898.744 |
| | | 21.623.983 | -1.688.204 | 11.958.616 |



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån ved selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


